



RAA Aarhus IVS

Mejlgade 78, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38945246

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Anna Sauermilch Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RAA Aarhus IVS

Mejlgade 78, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38945246

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anna Sauermilch Sørensen, direktør

Anne Thuesen Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på 11 t.kr. mod et overskud på 21 t.kr. sidste år. Årets resultat anses anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.570	37.176
Af- og nedskrivninger	1	6.585	(8.238)
Driftsresultat		12.155	28.938
Andre finansielle indtægter	2	170	0
Andre finansielle omkostninger	3	(2.445)	(412)
Resultat før skat		9.880	28.526
Skat af årets resultat		1.385	(7.433)
Årets resultat		11.265	21.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.265	21.093
Resultatdisponering		11.265	21.093

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.764	27.179
Materielle aktiver	4	5.764	27.179
Deposita		37.350	0
Finansielle aktiver		37.350	0
Anlægsaktiver		43.114	27.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.394	20.805
Tilgodehavender		5.394	20.805
Likvide beholdninger		27.027	6.692
Omsætningsaktiver		32.421	27.497
Aktiver		75.535	54.676

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		3	3
Reserve for iværksætterselskaber		8.090	5.274
Overført overskud eller underskud		12.418	3.969
Egenkapital		20.511	9.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.774	17.949
Skyldig skat		1.004	7.433
Anden gæld	5	23.246	10.048
Kortfristede gældsforpligtelser		55.024	45.430
Gældsforpligtelser		55.024	45.430
Passiver		75.535	54.676

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3	5.274	3.969	9.246
Årets resultat	0	2.816	8.449	11.265
Egenkapital ultimo	3	8.090	12.418	20.511

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.139	8.238
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(11.724)	0
	(6.585)	8.238

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle indtægter	170	0
	170	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.445	412
	2.445	412

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	35.417
Afgange	(20.000)
Kostpris ultimo	15.417
Af- og nedskrivninger primo	(8.238)
Årets afskrivninger	(5.139)
Tilbageførsel ved afgang	3.724
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.764

5 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	7.766	916
Anden gæld i øvrigt	15.480	9.132
	23.246	10.048
